檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：府教發字第1070048899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0048899A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「Say Hello！網路舞蹈創意競賽」實施要點1份，請

轉知鼓勵教師指導學生踴躍組團參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年3月8日臺教資(三)字第1070034569號函

辦理。

二、為鼓勵學生不要隱身在網路世界，使用網路之餘也能走出

戶外，教育部於107年3月1日至4月30日辦理「Say Hello

！網路舞蹈創意競賽」，期能使學生透過舞蹈動作練習及

影片拍攝過程中的創意構思，進而認知電腦網路健康使用

的重要性。

三、活動獲選得獎團隊除獲頒獎金之外，另由教育部頒贈每人

團體獎狀乙紙，詳情請參閱實施要點及活動網站 (https:

//isafeevent.moe.edu.tw/sayhello/)。

四、若有相關問題或其他未盡事宜，請逕洽執行單位（財團法

人中華民國國家資訊基本建設產業發展協進會）蔡小姐，

電話：(02)2508-2353分機331，Email：isafe@nii.org.t

w。

3

1070000942

嘉義縣太保市南新國民小學

107/03/15

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-15
12:08:12